JULIANUS, Eclanensis episc. Pelagianus (an. 415).
Dissertationes de ejus vita, scriptis et doctrina, auct. Garnerio et Schœnanno, 1167.

SCRIPTA. — Libellus fidei, 1171. — Epistola ad Zosimum, *ibid.* — Libri IV ad Turbantium episc. adv. hb. Augustini de concupiscentia, *ibid.* — Libri VIII ad Florentium adv. hb. August. de nuptiis, *ibid.* — Lib. de amore, *ibid.* — Lib. de constantie bono, *ibid.* — Interpretatio libelli Rufini, *ibid.*

COELESTIUS, Pelagii discipulus (an. 415).
Dissertatio de Cælestio et ejus scriptis, auct. Garnerio, 1175.

SCRIPTA. — Libellus fidei Zosimo oblatas, *ibid.* — Breviarium epistolæ ad cleric. Rom. *ibid.* — Liber advers. peccatum originale, *ibid.* — Sententiæ, *ibid.* — Definitiones de impetantia, *ibid.*

ANIANUS, Celedensis diac. pelagianus (an. 415).
Dissertatio de Aniano et ejus scriptis, auct. Garnerio, 1175.

SCRIPTA. — Interpretatio XXVI homiliar. sancti Chrysost. in Matth., 1175. — Interpretatio homiliarum S. Chrysost. de laudibus S. Pauli, *ibid.* — Interpretatio sermonis S. Chrysost. ad Neophytos, *ibid.* — Libri adv. epistolam S. Hieron. ad Ctesiphontem, *ibid.*

Variæ lectiones in Histor. Eccl. Rufini, ibid. — Index locorum ex sacra Scriptura in operibus Rufini, 1177. — Index verborum et sententiarum in Rufinum, 1185.

TOMUS XXII (an. 420).

S. HIERONYMUS, presb. et Ecclesie doct. (an. 420).
OPER. tom. I. — **ΠΡΟΛΟΓΩΝ**. — Epistola nuncupatoria Clementi XII pap., auct. Vallarsio, V. — Præfatio generalis in tres partes divisa, VII. — Notitiæ gesta seu vita ex ipsius scriptis collecta, 5-183. — Vita D. Hieronymi, auctore incerto, 201. — Veterum selecta testimonia, 215. — Oratio D. Hieronymi, auct. P. Vergero, 251. — De morte Hieronymi, auct. Eusebio ejus discipulo, 259. — Epistola sancti Augustini de laudibus Hieronymi, 281. — Epistola sancti Cyrilli Hierosolym. de miraculis SS. Doctoris, 289.

SCRIPTA. — Epistolæ ab anno 370 ad 380, 325. Epist. ab an. 381 ad 385, 375. — Epist. ab an. 386 ad 400, 483. — Epist. ab an. 401 ad 420 quo obiit Hieronymus, 775. — Epist. anni sive auctoritas incerti, 1191.

Notæ in epistolas Hieronymi, auct. Martiano, 1225. — Ordo vetus et novus harum epist., 1271.

Index alphabeticus D. Hieronymi epistolarum, 1275.

TOMUS XXIII.

OPER. HIERON., tom. II. — Præfatio tom. II et admonitio in tria opuscula subsequ. 9.

SCRIPTA. — Vita S. Pauli primi eremitæ, 17. — Vita S. Hilariæ eremitæ, 29. — Vita Malchii monachi captivi,

53. — Translatio Latina Regulæ S. Pachomii, 59. — SS. Pachomii et Theodori epistolæ et verba mystica, 87. — Interpretatio Libri Didymi de Spiritu sancto, 101. — Dialogus contra Luciferianos, 155. — Liber de perpetua virginitate B. Mariæ, 185. — Libri II contra Jovinianum, 211. — Liber contra Vigilantium, 359. — Liber contra Joannem Hierosolymit., 355. — Apologia advers. Rufini libros, 397. — Dialogus advers. Pelagianos, 495. — Fragmenta Theodori Mopuesteni episc., 589. — Liber de viris illustribus Græco-Latinæ scriptus, 601. — Liber de Vitis apostolorum, dubiæ auctoritatis, 719. — Epistola ad Desiderium apocrypha, 725.